
5 八丈高第２０５４号 

令和 6 年２月２１日 

 

卒業生保護者の皆様へ 

東京都立八丈高等学校長 

佐 藤 俊 一 

（公 印 省 略） 

 

令和 5 年度東京都立八丈高等学校定時制課程  

第７4 回卒業証書授与式のご案内 

 

初春の候、皆様におかれましてはますますご健勝にお過ごしのこと
とお慶び申し上げます。また、平素より本校の教育活動に格別なご理
解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 
さて、本校定時制課程 第７4 回卒業証書授与式を下記のとおり挙

行いたします。ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひ
ご列席いただき、卒業生の晴れの姿をお祝いくださいますよう心よ
りお願い申し上げます。 

記 

 

1 日 時   令和 6 年３月２日（土） 午後６時１５分 開式 
 
2 場 所   本校 1 階 視聴覚ホール 
 
3 その他   午後 6 時 5 分までに式場内にお入りください。 
          
 
 
 
 
 
 

問合せ先 八丈高校定時制課程 

 副 校 長 中三川 正美 

 教 務 部 浅 沼  昇 

 電 話  04996-2-1181 

  

  

  


